
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22 липня 2021  року  № 3                               ХІІ  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    

 

Про внесення змін до рішення міської 
ради від 15 грудня 2020 р. № 6 «Про 
затвердження Положення про старосту 
Баштанської об'єднаної територіальної 
громади» 

 

Відповідно до частини другої статті 6, пункту 2 частини третьої статті 26, 
статей 541, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою врегулювання питань найменування  об’єднаної територіальної громади 

та початку повноважень старост, враховуючи висновок спільного засідання 
постійних комісій міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до рішення міської ради від 15 грудня 2020 р. № 6 «Про 
затвердження Положення про старосту Баштанської об'єднаної територіальної 
громади», а саме: 

1) у тексті рішення слова «об’єднана територіальна громада» в усіх відмінках 
змінити на слова «міська територіальна громада» у відповідному відмінку. 

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 


